ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 ноября 2024 года                                                                                                    № 109

с.Киясово

Об утверждении состава

Общественного совета муниципального образования

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 29.08.2024 №

374,  со статьей 25 Устава муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»,  Президиум Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

2. Опубликовать состав Общественного совета муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» в районной газете

«Знамя труда», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Киясовского района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Президиума

Совета депутатов

от 21.11.2024 № 109

СОСТАВ

Общественного совета муниципального образования

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

1. Князева Елена Аркадьевна, врач клинической лаборатории бюджетного

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики», предложена от первичной

организации профсоюзов работников здравоохранения бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

2. Красильников Николай Васильевич, пенсионер предложен правлением

Киясовского районного отделения Удмуртского республиканского отделения

Российского общества историков-архивистов

3. Коноплева Елена Александровна, библиотекарь муниципального

бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека»,

предложена Киясовским районным отделением общественной организации «Общество

русской культуры Удмуртской Республики».

4. Золотарева Светлана Николаевна, заведующая муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Киясовский детский сад № 3», предложена Советом женщин Киясовского района.

5. Лопатина Римма Михайловна, пенсионер, предложен президиумом

Киясовского районного совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

Сил и правоохранительных органов.

6.  Сажин Александр Петрович, пенсионер, предложен правлением

Киясовского районного отделения Удмуртского республиканского отделения

Российского общества историков-архивистов.

7. Боброва Ираида Владимировна, заведующая Киясовской участковой

ветеринарной лечебницы бюджетного учреждения Удмуртской Республики

«Сарапульская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных», предложена

Киясовским районным отделением регионального общественного демократического

движения «Татарский общественный центр Удмуртской Республики».

8. Соловьёв Владимир Николаевич, оператор газовой котельной

муниципального унитарного производственного предприятия «Коммун-сервис»,

предложен Советом ветеранов боевых действий в Афганистане и Чечне.

9. Тукаева Татьяна Ивановна, начальник территориально обособленного

структурного подразделения по Киясовскому району филиала казенного учреждения

Удмуртской Республики «Центра занятости населения» «Центр занятости населения

города Сарапула и Сарапульского района», предложена правлением Киясовского

районного отделения Удмуртской республиканской общественной организации

«Всеудмуртская ассоциация «Удмурт Кенеш», проживает в с.Киясово.

10. Бельтюкова Екатерина Алексеевна, учитель муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразовательная школа»,

предложен Молодежным парламентом муниципального образования «Муниципальный

округ Киясовский район Удмуртской Республики».

_____________________________________